
Miroslava Belanská - Inštitút relaxačných cvičení

Priehradná 120/4
92203 Vrbové
Slovenská republika

Gymnázium  Pierra de Coubertina, Námestie SNP 9, Piešťany, Nám. SNP 9, 92101  Piešťany, IČO:00160318, DIČ:2020530688

Piešťany, dňa 09.03.2011

Objednávajúci
útvar:

ČísloAdresa dodávateľa:

Predmet dodávky:

0013/11

Názov

Objednávame si u Vás cvičenie  Tchaj-ťi.

09.03.2011

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona o cenách č. 18 / 1996 Z. z. v znení neskorších predpisov.

Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra
zaslaná

1

2

3

4

Vybavuje:

Miesto dodania a dod. lehota

Bankové spojenie odberateľa 1121754110/5600

Mgr. Ivan Luknár

pečiatka, meno a podpis dodávateľa pečiatka, meno a podpis objednávateľa

Prijatie objednávky potvrďte a zašlite na adresu objednávateľa.

Gymnázium  Pierra de Coubertina, Námestie SNP 9, Piešťany
Nám. SNP 9
92101Piešťany


